- 209 Satis factio qualiter & quando facienda, numero 212. in fin.
- 210 Damnum taxatione fienda standum est iuramento damnnum passi.
- 211 Auari an sint iniuriarum capaces.
- 212 Iniuria facta colono an dicatur facta domino, et an Collegio, si fiat vni Doctori.
- 213 Index an propter compositionem vel impunitatem amittat salarium pendente processu, & ibi multa in proposito traduntur.
- 214 Quid in aduocato.
Princeps potest remittere pœnam, & salarium.
Principi referuata non comprehendantur in generali concessione.
- 215 Beneficium reuocare potest, qui est causa illius beneficij.
- 216 Contractus ab initio sunt voluntarij.
- 217 Voluntas Principis sufficit pro ratione.
- 218 Princeps non presumitur uoluisse abdicare a se suam potestatem.
- 219 Delegatio continet solum cognitionem delicti, & non ea, quæ extra delictum ueniunt.
- 220 Entis quod non est, nulla oritur obligatio.
- 221 Alteri per alterum non debet iniqua conditio inferri.
Salarium debetur Iudici quando non stat per eum.
- 222 Ordo editus Mantuæ super salarijs Iudicum & aliorum.
- 223 Ordo Mantuæ antiquus super salarijs.
Salarium an debetur officiali præterito, uel successori, & multa quotidiana explicantur.
- 225 Paria sunt aliquid esse, uel esse posse.
- 226 Verba in dubio sunt intelligenda cum effectu.
Impletum nil esse uidetur cum aliquid restat implendum.
- 227 Paria sunt non facere, uel minus legitime.
- 228 Ad questionem facti non respondet Iurisconsultus.
Testium multitudo est refrenanda.
- 229 Separatum separatum est iudicium.
- 230 Publicatio processus an sit necessaria.
- 231 Officialis discedens ab officio ante tempus, an perdat salarium.
- 232 Compositio pœnarum pro quibus delictis fieri licet.
- 233 Delinquentes quibus ex causis ueniam non merentur.
- 234 Delicta per quæ quis ueniam non meretur.
- 235 Compositio pœnarum ante finem causæ, quanta mala & scandala parit, numero 237. uide infra numero 314.
- 236 Scandalis occasio non est danda.
- 237 Gratiam facere delinquenti non decet ante condemnationem.
- 238 Gratiam facere ad Principem spectat, iustitiam ad Iudicem.
- 239 Gratia inanis & immatura, inanem parit effectum.
- 240 Delinquens semel ab uno Iudice punitus, an iterum ab alio puniri possit, nu. 273.
- 241 Mixti fori quæ sunt.
- 242 In delictis mixti fori qualiter procedatur.
Punitus à Iudice laico, an etiam possit puniri ab Ecclesiastico.
Processus vnus Iudicis, an impediatur processum alterius.
- 243 Index Ecclesiasticus non tenetur stare processui Iudicis secularis.
- 244 Præuentio inter quos Iudices locum habet.
- 245 Index loci delicti in paritate præfertur.
- 246 Remissio reorum ad alios Iudices cuius expensis fit.
Index renuens remittere reum, qualiter cogendus, 270.
- 247 Iudices de consuetudine non remittunt reos, nisi habita fide, quod deliquerint in iurisdictione penitentis.
- 248 Principum laudanda prudentia, quando alter alteri reos remittit.
- 249 Quod per gratiam conceditur, non est trahendum in consequentiam.
- 250 Procedi non potest eodem tempore contra eandem personam pro eadem causa à pluribus Iudicibus.
- 251 Index delegatus in sententiando, an sit Index in exequendo.
Sententia delegati mandatur executioni ab ordinario.
- 252 Executio nunquid spectat ad Iudicem ordinarium, qui sententiam tulit.
- 253 Delegationis uerba sunt attendenda.
- 254 Sententia euidenter iniqua non est exequenda.
- 255 Index supremus an teneatur exequi sententiam alterius.
- 256 Brachij secularis auxilium, & de eius materia late.
- 257 Brachium alterius an possit implorari à delegato.
- 258 Iurisdicctio an dicatur turbata per auxilium præstitum imploranti.
Episcopus potest suam sententiam exequi.
- 259 Episcopus an possit tenere familiam armatam.
- 260 Index laicus requisitus ab Ecclesiastico, an tenetur statim exequi illius sententiam.
- 261 Index laicus in dubio debet exequi sententiam Episcopi, & quando debet adhibere causæ cognitionem antequam exequatur.
- 262 Causæ cognitio qualiter adhibita censetur.
- 263 Index requisitus exequi alterius sententiam, an possit allegari suspectus.
- 264 Executor merus, et nudi facti, nullam cognitionem causæ adhibet.
- 265 Relationi publicorum executorum quando standum.
Capturandus pro debito civili, an sit prius citandus.
- 266 Episcopus potest exequi facere per suos executores in rem, & in personam.
- 267 Brachium seculare in subsidium imploratur.
- 268 Aliud est exequi sententiam alienam, aliud pronunciare exequendam.
- 269 Index ab altero Iudice sub eodem Principe requisitus, exequi tenetur.
- 270 Index requisitus ab alio Iudice exequi, uel præstare auxilium, si nolit potest puniri, sup. nu. 246.
- 271 Brachij auxilij imploratio est reciproca.
- 272 Iudex laicus an sit Index competens Clerici in causâ reconuentionis.
- 273 Reus sufficienter non punitus ab uno, an possit ab alio Iudice puniri, sup. nu. 240.
- 274 Delictum non punitum iuxta qualitatem, potest adhuc puniri.
- 275 Reus definitiue absolutus quando dicitur.
- 276 Absolutoria (quamuis contra conscientiam Principis) tenet, condemnatoria nunquam.
- 277 Clausula rebus stantibus, & similis.
Clausula ab obseruatione Iudicij.
- 278 Sententia interlocutoria & definitiua, quæ.
- 279 Præctica Mantuæ circa absolutoriam definitiuam, aut interlocutoriam.
Sententia conditionalis, sup. nu. 277. & 278.
Absolutio conditionalis qualiter fit, sup. nu. 277. et seq.
- 280 Reus definitiue absolutus amplius molestari non debet.
- 281 Reus quando definitiue absoluendus, & quando sub conditione, sup. nu. 275. cum plur. seq.
Absolutus simpliciter intelligitur ab obseruatione Iudicij
Sententia